

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022031arch
Stavba: Rozšírenie nočfahárne Topoľčany

JKSO:
Miesto: Topoľčany

KS:
Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:
MESTO Topoľčany

IČO: 00311162
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DOM-LUK s.r.o.

IČO: 51830264
IČ DPH: SK2120813475

Projektant:
Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 650,33
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	15 650,33	3 130,07
Cena s DPH			18 780,40
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022031arch

Stavba: Rozšírenie nocľahárne Topoľčany

Miesto: Topoľčany

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: MESTO Topoľčany

Projektant: Ing. arch. Miloš Marko,
Topoľčany

Zhotoviteľ: DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		15 650,33	18 780,40
1	Rozšírenie nocľahárne	14 829,63	17 795,56
2	Elektroinštalácia	820,70	984,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie nocľahárne Topoľčany

Objekt:

1 - Rozšírenie nocľahárne

JKSO:

Miesto: Topoľčany

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Zhotoviteľ:

DOM-LUK s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

IČO:

00311162

IČ DPH:

IČO:

51830264

IČ DPH:

SK2120813475

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				14 829,63
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižovaná	14 829,63	20,00%		2 965,93
Cena s DPH		v EUR		17 795,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie nocľahárne Topoľčany

Objekt: **1 - Rozšírenie nocľahárne**

Miesto: Topoľčany

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: MESTO Topoľčany

Projektant: Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ: DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 829,63

HSV - Práce a dodávky HSV

13 379,65

1 - Zemné práce

1 381,94

2 - Zakladanie

227,79

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 530,00

5 - Komunikácie

444,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

662,33

99 - Presun hmôt HSV

132,91

PSV - Práce a dodávky PSV

829,98

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

250,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

150,00

764 - Konštrukcie klampiarske

330,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

99,98

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

620,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie nočľahárne Topoľčany

Objekt:

1 - Rozšírenie nočľahárne

Miesto: Topoľčany

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: MESTO Topoľčany

Projektant: Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ: DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 829,63

D HSV Práce a dodávky HSV 13 379,65

D 1 Zemné práce 1 381,94

1	K	120901123.S	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	0,700	453,21	317,25
2	K	122101102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	3,200	2,48	7,94
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	37,260	13,01	484,75
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	37,260	1,06	39,50
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	m3	40,460	1,92	77,68
6	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,460	7,14	288,88
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,460	0,95	38,44
8	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,400	37,50	127,50

D 2 Zakladanie 227,79

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	41,750	0,25	10,44
10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	3,000	66,00	198,00
11	K	275313711.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 25/30 (stĺpik oplotenia)	m3	0,050	115,32	5,77
12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	8,000	0,78	6,24
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	8,160	0,90	7,34

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 10 530,00

14	K	381181002.S	Montáž univerzálnej mobilnej bunky v zostavách, vč. spojovacieho materiálu	ks	1,000	300,00	300,00
15	M	283550000009	Vypľňovací povrazec tesniaci - spoj buniek	kompl	1,000	200,00	200,00
16	M	553850009	Kontajner KS3 , podlaha s úpravou Cetris doska + PVC, vrátane obstarania a dopravných nákladov	t	1,000	9 750,00	9 750,00
17	K	382127842.S	Montáž prefabrik. dielcov, stien, hmotnosti do 1.5t	ks	7,000	40,00	280,00
18	M	593430	Železobetónová doska, lxšxv 2400x1000x100 mm, oporný panel (pôvodný)	ks	7,000		0,00

D 5 Komunikácie 444,68

19	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	8,000	1,85	14,80
20	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	8,000	8,15	65,20
21	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr. 150 mm	m2	8,000	10,10	80,80
22	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	8,000	16,34	130,72
23	M	592460009600	Dlažba betónová KLASIKO, hr 60 mm, sivá	m2	8,160	18,77	153,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 662,33

24	K	915950004.S	Osadenie pátiiek základových do suchého betónu	ks	6,000	9,29	55,74
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	592120002200.S	Prefabrikovaná tvárnica betónová rozmer 500x150x500 mm	ks	6,000	12,05	72,30
26	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,000	6,50	19,50
27	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	6,060	2,00	12,12
28	K	918101121.S	Lôžko pod oporné panely prefabrikované zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,530	84,12	128,70
29	K	966006139	Odstránenie stĺpkov s bet. pätkami, -0,16200t	ks	1,000	14,56	14,56
30	K	976096111	Demontáž prefabrikovaných oporných panelov železobetónových, pre ďalšie použitie	m	17,000	15,00	255,00
31	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,893	2,00	3,79
32	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,465	0,51	4,83
33	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,893	5,60	10,60
34	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,893	45,00	85,19
D 99			Presun hmôt HSV				132,91
35	K	998014011.S	Presun hmôt	t	25,461	5,22	132,91
D PSV			Práce a dodávky PSV				829,98
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				250,00
36	K	721171109.S	Dopojenie kanalizácie z PVC -potr odpadové ležaté hrdlové D 110 mm, 2x koleno , zemné práce	sub	1,000	250,00	250,00
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				150,00
37	K	722172366.S	Prepojenie kontajnerov - vodovod potr rPe 32 mm	sub	1,000	150,00	150,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				330,00
38	K	764611499	Kapotáž skrinky so zateplením pre ZTI (vývod vody a kanalizácie)	súb	1,000	330,00	330,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				99,98
39	K	767911130.S	Montáž a dodávka oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m s doplnením napínacieho drôtu	m	5,000	13,00	65,00
40	K	767914838	Demontáž oplotenia pletivového na betónové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	5,000	5,04	25,20
41	K	767916569	Osadenie stĺpika (vzpery) oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	1,000	9,78	9,78
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				620,00
42	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce - nemerateľné a pomocné práce	hod	40,000	15,50	620,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie nočlahárne Topoľčany

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Zhotoviteľ:

DOM-LUK s.r.o.

Projektant:

Ing. Stanislav Zdichavský

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 8. 2022

IČO:

00311162

IČ DPH:

IČO:

51830264

IČ DPH:

SK2120813475

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

820,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	820,70	20,00%	164,14

Cena s DPH

v EUR

984,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie nočlahárne Topoľčany

Objekt: **2 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: MESTO Topoľčany

Projektant: Ing. Stanislav
Zdichavský

Zhotoviteľ: DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

820,70

M - Práce a dodávky M

820,70

21-M - Elektromontáže

609,20

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

51,50

95-M - Revízie

160,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie nočľahárne Topoľčany

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: MESTO Topoľčany

Projektant: Ing. Stanislav
Zdichavský

Zhotoviteľ: DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

820,70

D M Práce a dodávky M

820,70

D 21-M Elektromontáže

609,20

24	K	210100219.S	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 5 x 6 mm2	ks	2,000	9,01	18,02
25	M	345720002900.S	Dutinka lisovacia DI 4-12 izolovaná	ks	10,000	0,05	0,50
2	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	20,000	3,10	62,00
3	M	2830126500	Zmršťovacie bužirky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	ks	6,000	1,10	6,60
26	K	210111524.S	Vidlica priemyselná CEE 400V / 32A, vrátane zapojenia, IVG 3243, 3P + PE, IVG 3253, 3P + N + PE	ks	2,000	5,60	11,20
27	M	358110002230.S	Vidlica IVG 3243, 3P + PE, IP 67 - 400V, 32A	ks	2,000	7,82	15,64
6	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	15,000	1,00	15,00
7	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	3,000	0,70	2,10
8	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	13,125	2,51	32,94
9	K	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	12,000	5,50	66,00
10	M	3145172400	Vodič AlMgSi d 8mm	kg	2,000	8,00	16,00
11	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,40	2,80
12	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	2,000	1,10	2,20
13	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	12,000	0,50	6,00
15	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	0,75	1,50
30	K	210220201	Zhotovenie pomocného zberača	ks	2,000	16,00	32,00
34	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	2,80	5,60
35	M	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	2,000	1,10	2,20
36	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	12,000	1,90	22,80
37	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,60	5,20
38	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	1,90	11,40
39	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	0,90	5,40
40	K	210220361	Tyčový uzemňovač zaradený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	6,000	13,50	81,00
41	M	3540501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	6,000	25,00	150,00
31	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	2,000	1,80	3,60
32	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2,000	3,50	7,00
29	M	341310018600.S	Kábel medený flexibilný Ölflex Classic 100 5x4 mm2	m	5,000	4,25	21,25
28	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	5,000	0,65	3,25

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

51,50

18	K	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hľbokej, v zemine triedy 3	m	10,000	3,70	37,00
22	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hľbokej v zemine tr. 3	m	10,000	1,45	14,50
23	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00

D 95-M Revízie

160,00

33	K	950101001	Odborná prehľadka	hod	8,000	20,00	160,00
----	---	-----------	-------------------	-----	-------	-------	--------